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Link do produktu: https://x|-narzedzia.pl/koncowki-wkretakowe-pz2-x-50-mm-5-szt-acr-p-42710.html

Koncéwki wkretakowe PZ2 x 50 mm, 5 szt.,

cs=sm® ACR

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

13,82 zt

11,24 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

06-039

06-039
5907558403152

Narzedzia TOPEX

Koncéwki wkretakowe PZ2 NEO (nr ref. 06-039) 1/4", o dtugosci 50 mm, 5 sztuk w zestawie. Dzieki zastosowaniu stali
stopowej S2 twardos¢ koncéwek wynosi 60 HRC, co wydatnie wydtuza trwatos¢ i jakos¢ ich pracy. Precyzyjne radetkowanie
grotéw ACR zapewnia mocny i pewny kontakt. 25-letnia gwarancja producenta potwierdza wysoka jakos$¢ narzedzi. Marka NEO

spetnia oczekiwania profesjonalistéw.

oferta wa?na 3 dni
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